dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

241/19

250/19

259/19

268/19

270/19

271/19

274/19

277/19

278/19

279/19

280/19

281/19

293/19

294/19

297/19

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "KACKAL"

000 "KACKAL"

000 "KACKAL"

000 "KACKAL"

000 "KACKAL"

000 "KACKAL"

000 "KACKAL"

000 "KACKAL"

000 "KACKAL"

000 "KACKAL"

000 "KACKAL"

000 "KACKAL"

000 "KACKALO"

000 "KACKAL"

000 "KACKAL"

CBepeHun

Monysktos Ceprent AnekcaHapoBuy

008424

05.04.2013

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

04.10.2019

11.10.2019

24.10.2019

13.11.2019

18.11.2019

19.11.2019

25.11.2019

04.12.2019

04.12.2019

06.12.2019

09.12.2019

10.12.2019

24.12.2019

24.12.2019

25.12.2019

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

TpaHCcnopTHblE CpencTBa

TpaHcnopTHble cpeacTBa

Opyxune

TpaHcrnopTHbIE cpencTBa

TpaHCnopTHblE CpencTBa

TpaHcnopTHblE cpeacTBa

TpaHcnopTHble cpeacTBa

O6opynosaHune

O6opynoBaHune

TpaHcnopTHbIE cpeacTBa

TpaHcnopTHbIE CpeacTea

TpaHcnopTHbIE cpencTBa

TpaHCnopTHbIE cpencTBa

TpaHcnopTHble cpeacTBa

TpaHcnopTHble cpeacTBa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



